SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Unidade Gestora do Programa/ UGP – PROREDES/SE

Secretaria de Estado da Saúde
Av. Augusto Franco, nº 3150 – Bairro Ponto Novo – Aracaju, Sergipe – CEP 49.097.670

 E-mail: proredes.sergipe@saude.se.gov.br

BANCO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO

REPRESENTAÇÃO NO BRASIL

1º TERMO DE ERRATA
DO AVISO DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO DE OFERTA (SO)

LPI Nº 01/2025

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE SERGIPE, através da Unidade Gestora do

PROREDES, vem por meio deste instrumento, informar a necessidade de emissão de Termo de

Errata do Aviso de Licitação da Solicitação de Oferta da LPI nº 01/2025, oriundo da GN 2349-15

BID, publicado originalmente no Diário Oficial da União em 29/09/2025, Seção 3 pagina 308, para

seguinte correção: ONDE SE LÊ: As Ofertas deverão ser enviadas para o endereço indicado abaixo

até o dia 13 de novembro de 2025 às 15 horas.  LEIA-SE: As Ofertas deverão ser enviadas e

recebidas para o endereço indicado abaixo até o dia 18 de novembro de 2025 às 15 horas

(horário de Brasília).

Atenciosamente,

IZABELA BETÂNIA BARROS DE ARAÚJO DANTAS

Presidente da Comissão Especial de Licitação do PROREDES.